
UCHWAŁA NR 461/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 7 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Powiatowej Rady do spraw Seniorów   

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) 
oraz na podstawie art. 19 pkt  16 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy 
społecznej (D. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.), w związku z realizacją  zapisów 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Choszczeńskiego na lata 
2017-2025, Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
        

§ 1. 1. Powołuje się  Powiatową Radę do spraw Seniorów – zwaną dalej 
Radą, w kadencji 2017 – 2019, w składzie: 
1) Wioletta Kaszak – Wicestarosta Choszczeński, 
2) Irena Sieńko – Radna Rady Powiatu, 
3) Maria Jędrzejczyk – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
4) Irena Rękawiecka- Sadowska-Powiatowy  Rzecznik  Seniorów, 
5) Elżbieta  Kseniak – Sołtys Suliborka gmina Recz, 
6)Teresa Walczak – Pełnomocnik Wójta gminy Krzęcin ds. Seniorów, 
7 )Zofia Psuja – Członek Polskiego Związku Emerytów , Rencistów i Inwalidów 
Odział Rejonowy Pełczyce, 
8) Edward Kulesza –Pełnomocnik Burmistrza Drawna ds. Seniorów, 
9) Daniela Lewandowska – Kierownik Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Choszcznie, 
10) Stanisława Pliszka –Przewodnicząca Caritas Parafii p.w. św. Jadwigi Królowej   
w Choszcznie, 
11) Marek Lewandowski Kierownik Klubu 12 Brygady Zmechanizowanej  
w Choszcznie, 
12) Jadwiga Skorba – Frańczak - Przewodnicząca Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Odział Rejonowy w Choszcznie. 
 

§ 2. Ustanawia się regulamin działalności Rady, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 


